АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2022                            пос. Овсяновская Дорога                                     № 47

О внесении изменения в порядок санкционирования оплаты денежных

обязательств получателей средств бюджета Уваровщинского  сельсовета

Кирсановского района и администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Уваровщинского  сельсовета Кирсановского района

В целях приведения нормативно – правового акта в соответствие с

законодательством,

администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств

получателей средств бюджета Уваровщинского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области и администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Уваровщинского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области, принятый постановлением администрации

Уваровщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской  области от

19.11.2021 № 153 следующее изменение:

абзац первый подпункта 15 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«15) реквизитов (тип, номер, дата) документа, подтверждающего

возникновение денежного обязательства при поставке товаров (накладная и

(или) акт приемки-передачи, и (или) документ о приемке), выполнении работ,

оказании услуг (акт выполненных работ (оказанных услуг), и (или) акт приемки-

передачи, и (или) акт приема-передачи, и (или) счет, и (или) акт, и (или) документ

о приемке), номер и дата Универсального передаточного документа, номер и

дата исполнительного документа (исполнительный лист, судебный приказ),

иных документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств,

предусмотренных федеральными законами, указами Президента Российской

Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации,

правовыми актами Министерства финансов Российской Федерации, законами

Тамбовской области, постановлениями администрации Уваровщинского

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области (далее - документы,

подтверждающие возникновение денежных обязательств);».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского

сельсовета» и разместить в сети «Интернет» на странице Уваровщинского

сельсовета официального сайта администрации Кирсановского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                          В.И.Данильченко